Einstanderpresse - Hydraulisch
WMW Zeulenroda PYE 100 S1M

Lagernummer: 0700432

Maschinenart:  Einstanderpresse - Hydraulisch

Fabrikat: WMW Zeulenroda

Typ: PYE 100 S1M

Baujahr: -

Steuerungsart:  konventionell

Ursprungsland: Deutschland

Lagerort: Leipzig 2

Lieferzeit: auf Anfrage

Frachtbasis: ab Standort Leipzig, frei verladen
unverpackt

Preis: Auf Anfrage

Technische Details

Druck:
Sténderweite:
Hub:

Einbauhdéhe: Tisch/StéBel Oben:

Ausladung:
StoBelhub:

StéBelgeschwindigkeit Vorlauf:
StoBelgeschwindigkeit Ricklauf:

TischgréBe:

Durchgang im Tisch:
StéBelaufspannflache:
Zapfenloch im StéBel:
Zylinderdurchmesser:

Hohe Uber Flur:
Gesamtleistungsbedarf:
Maschinengewicht ca.:
Abmessung Maschine ca. LxBxH:

Zusatzinformationen

WMW AG
Messeallee 10a
D-04158 Leipzig

100 t

mm

mm

800 mm

360 mm

500 mm

200 m/s

200 m/s

750 x 560 x 90 mm
@26 mm

BxT: 530 x 400 mm
@ 50 mm

@ 250 mm

720 mm

17,0 kW

55t
1,8x1,2x32m

Tel: +49 (0341) - 52 04 60
Fax: +49 (0341) - 52 04 61 7

Mail: info@wmwag.com
Web: http://www.wmwag.com
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